UBND TỈNH QUẢNG NGÃI        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /GM-STNMT             Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2024

 GIẤY MỜI

Họp để giải quyết nội dung đề nghị của Công ty TNHH Thương mại và

dịch vụ Kim Sa tại Công văn số 01/KSA ngày 30/01/2024

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Giao

thông vận tải, Công thương, Cục thuế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi (Các phòng, đơn vị có

liên quan do UBND thành phố mời);

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường Nghĩa Chánh;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH Thương mại và dịch

vụ Kim Sa.

Tham dự cuộc họp để giải quyết nội dung đề nghị của Công ty TNHH

Thương mại và dịch vụ Kim Sa tại Công văn số 01/KSA ngày 30/01/2024 về

việc xin điều chỉnh công năng của Trụ sở kinh doanh ngành nghề này sang

ngành nghề khác trên đất đã được nhà nước cho thuê.

Chủ trì cuộc họp: Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường.

Cùng dự có lãnh đạo và chuyên viên Phòng Quản lý đất đai thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25 tháng 4 năm 2024.

Địa điểm: Tại phòng họp số 02, Sở Tài nguyên và Môi trường.

Chuẩn bị nội dung: Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ Kim Sa

chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp về tình hình thực hiện dự án đã được

nhà nước cho thuê, nhu cầu sử dụng đất tại vị trí dự án.

(Có hồ sơ, tài liệu gửi kèm theo)

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng

thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Q.GĐ Sở TNMT;

- Lưu: VT, QLĐĐ(TĐT-mtr)
.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

 2

		2024-04-22T07:44:11+0700

		2024-04-22T08:44:01+0700

		2024-04-22T08:43:38+0700

		2024-04-22T08:43:38+0700